HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme
Im Bocksacker 21 - D 27628 Bramstedt
Tel: 04746-93884-14
Fax: 04746-93884-22
e-mail: info@hph-gmbh.de

P = Zulauf                                                                        A = Vorzugsstrom
                                                                         T = Reststrom
5 Bestellschlüssel
SR 3 –  100 –  14 – G24-STA -
3- Wege- Stromregelventil
Vorzugsstrom 2-100 l/min
Eingangsvolumen max. 200 l/min
Reglerdruck
Elektromagnet  DC 12 Volt = G12 / DC 24 Volt = G24
Material: Stahl oder Alu.
Option für LS und Reststrombelastbarkeit
HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme
Im Bocksacker 21 - D 27628 Bramstedt
Tel: 04746-93884-14
Fax: 04746-93884-22
e-mail: info@hph-gmbh.de
Internet: www.HPH-GmbH.de
6 Option
        Regelmagnetspule
         mit Gerätestecker
         EN 175301-803
                                                                                              Patrone
für Konstantpumpe
Druckbegrenzung
320 bar
Patrone mit
Load-Sensing ( LS ) Anschluss
      G1/4“ BSP Gewinde
Option: LS-Patrone / LS.XHCA-G14
Option für eine Umrüstung von Konstantpumpensystem auf Verstellpumpensystem
mit LS-Regler.
Hinweis: Druckbegrenzung nur mit Tankanschluss.
HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme
Im Bocksacker 21 - D 27628 Bramstedt
Tel: 04746-93884-14
Fax: 04746-93884-22
e-mail: info@hph-gmbh.de
Internet: www.HPH-GmbH.de
7  Anschluss und Option
Option: Zwischenplatte / C5ZDW120
Druckweiterführung oder
Prioritätssteuerung mit einem höheren Druckniveau am Tankanschluss.
Tankanschluss = Druckweiterführung
A Gewindeanschluss = G3/4“  BSP Gewinde
P Gewindeanschluss  = G3/4“  BSP Gewinde
T Gewindeanschluss  = G1“ BSP Gewinde